裝

訂

線

教育部體育署　書函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：胡熙晨
電話：02-87711871
傳真：02-87731435
電子信箱：Z008@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：臺教體署國(一)字第1040005882A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼

：E5YBAZ）

主旨：國立臺灣師範大學訂於104年3月23日及26日辦理「大型賽

會與區域發展」專題講座，請惠予轉知並鼓勵所屬參加，

請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學歐洲文化與觀光研究所劉以德所長

104年3月3日致本署電子郵件辦理。

二、旨揭講座全程以英文演說，請事先上網報名(免費)，報名

網址

https://docs.google.com/forms/d/1ZzXix4E5XhZjSTxIjemvmv

sxiTakfVA0RYiUV_x03CM/viewform。

三、檢附劉所長電子郵件乙份。

正本：臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、公私立大專校院、中華奧林匹克委員

會、中華民國大專院校體育總會、中華民國高級中等學校體育總會

副本：劉以德所長、本署國際及兩岸運動組
電子公文
交 換 章

104/03/05
10:54:18

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040305

*1040003017*